

Hur blev resultatet för de som målat med biocidfria Hempa Speed i våras?

I våras erbjöd vi gemensamma inköp av den nya biocidfria bottenfärgen Hempa Speed från Hempel. Vi har frågat medlemmarna som målade med färgen, hur resultatet blev. Utav de som svarat har alla varit nöjda, vid upptagning har de endast haft ett fåtal snäckor som varit lätta att få bort. Vi kommer försöka få till gemensamma inköp även detta år, så håll utkik på hemsida eller nyhetsbrev för uppdateringar kring detta.

Nedan följer några citat från medlemmarna:

"Vid upptagningen hade jag endast ett fåtal snäckor som lossnade väldigt lätt. Jag lade ned ca 30 min på att skrubba botten med rotborste (ingen högtryckstvätt behövdes) och botten ser nymålad ut."

"Är väldigt förvånad att det faktiskt bara var att torka av botten som utlovat. Hade max 10 snäckor och de försvann lätt. Jag är mer än nöjd över resultatet!"

"Fördelen mot kopparfärgen är att botten får en väldigt jämn och glatt yta. Däremot verkar den flaga lite gran, framförallt i vattenlinjen. Men det återstår att se om det är ett problem. Jag kan definitivt rekommendera att byta till Hempa. Men det krävs ju så klart lite att genomföra bytet."

"Jag är väldigt nöjd med färgen. En handfull snäckor som var lätta att få bort. Efter lättare tvätt ser botten ut som den var nymålad. Eftersom Hempel rekommenderar att måla en gång varje år och jag har färg kvar så tänker jag måla ett lager även nästa år."

"Är i grunden nöjd! Lite mer snäckor än tidigare år men som sagt lätta att skrapa av med typ fönsterskrapa innan botten torkat vid upptagning. Jag har medvetet låtit bli att tvätta under säsongen för att testa hur det blev. Skaffar troligtvis en scrubbis till nästa år för att slippa lite snäckor. I övrigt känns båten lite snabbare än tidigare, vilket är ett plus."

Nedan kan ni se bilder på båt målad med Hempa Speed. Bild 1 målning, bild 2 upptagning, bild 3 efter tvätt



Utöver det har en av våra medlemmar valt att inte måla botten alls denna säsong och endast använt bättvätten i hamnen. Så här skriver han:

"Bättvätten i Nynäshamn är mycket bättre än den gamla. Köl och roder var väl borstade och hela skrovet rent, inklusive vattenlinjen (som togs med högtryck). Bara en smal strimma mitt under båten och några ränder på kölen var kvar med gröna alger. Kör man borsttvättning några gånger per säsong behöver man knappast bottenmåla alls."

Se bild nedan, båten i mitten med vit botten. Bara en borsttvätt på hela säsongen. Kan vara värt att tänka på inför vårustningen.

